
2017-026gf Úpr prostr před sezón vstupem v ZOO Lešná- VCP, MPRozpočet: 1
SO 02 Přípojka elektro

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M46 Zemní práce při montážích

1 0420022 Kabelové lože z kopaného písku bez zakrytí v rýze šířky do 
65cm, tl. 10cm m 5,00 51,20 256,00

2 0490012 Folie výstražná z PVC šířka 33cm m 5,00 9,54 47,70
3 40122 Ruční hloubení kabelové rýhy - volná trasa 35/80cm, zem. 3

m 5,00 188,00 940,00
4 40266 Ruční zához kabelové rýhy  35/80cm, zem. 3 m 5,00 74,10 370,50
5 M46001 Protlak D85mm, chránička D63mm včetně startovací a cílové 

jámy m 6,00 910,00 5 460,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 7 074,20

VRN 2% 141,48

Celkem bez DPH (zaokrouhleno) 7 215,68

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : přípojka elektro

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


